42 da Lei n ., 8.083, de 19 de outubro de 1990,

FERNANDO =mi
i Zélia M. Cardoso &Mello

DECRET.A

Art. 10 Fica aberto ao Orçamento Fiscal da União -(Lei
n. 7.999 ,, de 31 de janeiro de 1990), em favor de Entidades em Extinção,
Dissolução ou Privatização, crédito suplementar no valor de Cr$
4.598.000,00 . (quatro milhões, quinhentos e noventa e oito mil criarei-
ros), para atender à programação indicada no Anexo I deste Decreto..